关于组团赴湖北咸宁职业技术学院、湖北大学知行学院参加专场校园招聘活动的通知
为促进大学生就业，满足我县企事业单位对高校毕业生的需求，拓展与外地高校的合作渠道，宁波掌聘人力资源有限公司决定组团赴湖北参加咸宁职业技术学院及湖北大学知行学院校园招聘会，具体通知如下：

一、活动安排

招聘会时间：2015年10月21日-23日（周三至周五）

招聘会地点：湖北咸宁职业技术学院、湖北大学知行学院
二、报名办法及要求

有意向参加此次招聘活动的用人单位可直接与宁波掌聘公司办公室联系。报名时间即日起至10月19日。
报名方式：报名企业需提供招聘简章（附件１）、参会人员名单回执（附件２）。企业报名可直接将上述内容以电子稿形式发送至邮箱dhm@ninghai.com有意参加活动单位请尽早办理报名手续。此次招聘会展位费由掌聘公司承担。招聘宣传材料由掌聘公司办公室统一制作。差旅、食宿等费用由参会单位自理。

三、联系方式
联系人：董老师

电 话：0574-65585200

E-mail：dhm@ninghai.com

宁波掌聘人力资源有限公司

                                            2015年10月10日

学院简介和专业设置情况

一、湖北咸宁职业技术学院

咸宁职业技术学院是经湖北省人民政府批准、国家教育部备案的一所综合性公办高职院校。学校所在地——咸宁市，北距武汉68公里，武广高速铁路、京广铁路、京珠高速公路、107国道贯穿其境，湖北首条城际铁路——武咸城铁开通运营，交通十分便捷，被列为首批全国旅游标准化5个试点城市之一，是享誉中华大地的“香城泉都”，自然环境十分优美。学校面街临河，拥山抱水，松茂竹盛，繁花序时，是求知治学的理想之地，被评为全国职业教育先进单位、省级文明单位、省级园林式单位、省级平安校园、省级依法治校示范校。

学校始建于1965年，原华中农学院咸宁分院自1976年以来一直从事专科层次的普通高等教育。1984年被省政府确定为“湖北省中职学校师资培养培训基地”，1999年被省政府列为“全省首批试点高职院校”。独特的历史奠定了学校坚实的办学基础。学校占地面积1086亩，建筑面积37万平方米，设有12个二级院部，教职员工1200余人，全日制在校生14000余人，馆藏图书118万册，固定资产总值5亿多元。

学校坚持“以服务为宗旨，以就业为导向”的办学方针，走产学研结合发展之路，形成了“突出一个核心、加强两种服务、铸造三大特色、完善四双制度”的办学思想。学校努力建设结构优化、素质优良、富有活力的“双师型”教师队伍，现有专任教师762人，其中教授、副教授228人，讲师290人。其中3名教师荣获“全国优秀教师”称号，3名教师获得曾宪梓教育基金奖励，4名教师被评为湖北省有突出贡献的中青年专家，20余名教师被列为省、市杰出人才或鄂南名师。近几年，主持省级以上科研课题近百项，出版学术专著和通用教材百余部，科研论文发表数量居全省高职院校前列。
学校实行“面向市场、服务社会、校企合作、多元开放”的办学模式，不断深化产教融合与和工学结合，培养学生职业技能和就业、创业能力。成立了“咸宁职业技术学院政校行企合作办学理事会”和8个行业教学指导委员，建立了远升建筑学院、1个校中厂、9个工作室。学校开设有以会计、建筑工程技术、园林技术、旅游管理等省级品牌专业、省级特色专业、省级重点专业为龙头的53个高职专科专业，形成了以服务区域经济发展的现代农业、先进制造业、现代服务业为主的特色专业（群）体系。建有中央财政支持提升专业服务产业发展能力项目2个、省级重点专业5个、省级教学团队2个、省战略性新兴(支柱)产业人才培养计划项目2个、省级以上精品课程7门、聘请湖北省楚天技能名师22人次，参与5项国家级专业教学资源库建设。学校是中国物流人才培养基地、省级阳光工程培训基地、省级自主择业军队转业干部创业实训基地、省级中职学校师资培养培训基地、咸宁市旅游人才培训基地、咸宁市会计人才培训基地和咸宁市退役士兵职业教育和技能培训示范基地。学校设有英语、计算机等级考试中心、普通话测试站和职业技能鉴定所，建有咸宁桂花研究所、咸宁市食用菌研究所、咸宁市园林技术研究所、咸宁市温泉旅游休闲研究中心、咸宁市精密仪器研究所、咸宁市物流技术研究所等科研机构。
学校坚持“合作办学、合作育人、合作就业、合作发展”的办学机制，创新了“理实融合，产学研结合；三室合一，教学做一体“特色人才培养模式，合作共建校内十大理实一体化教学功能区，建有国家计算机应用与软件技术专业领域技能型紧缺人才培养基地1个、国家新职业技能人才培训基地1个，中央财政支持的实训基地2个，省级实习实训基地6个，省高水平体育后备人才排球基地1个，校内实训室、实训中心119个，校外实训基地200余个，与松下电器、光宝集团等多家大型企业签订了校企合作协议，为学生成才立业创造了广阔天地。近三年来，学生多次在全国全省各类职业技能大赛中捧杯夺筹，获得国家级、省级荣誉300多人次。在2015年全国职业院校技能大赛高职组会计技能赛项中，会计专业代表湖北省参赛，勇夺国赛团体总分第一名，连续两年荣获国赛团体和个人一等奖。学校分别被省人民政府授予湖北省高校省级实习实训基地、省教育厅授予省级大学生创新创业示范基地、省人社厅授予省级创业孵化基地。
院系专业设置
[image: image1.png]Witi%

EMTERYR

SHEEF

ANIEARF

HEH

FREAr
B EEHA (REZAE . SHEZAE)  EREA |« i
&) EMEETE . CRREARSER
THEMERAT ERTEEAS TRENSE SRS ERTREES
BERHSHEE T SHESE  NARREESER . SRR  SERNISHERA (R
SREFE) S RERFREATE  SERESREAE) | SERARRSS Ak B —EEE 4
AREREHESERRATATRRT SEEAE)
WEAREEEA SRR HEARREA  BRREREA  BRRF A BT
EHELY (RREMIER . hiEE)

i (BRSETERERS

BTiREA.

EEIR . BRFE  EREIR . THEW  EER . BTES
« IMELHESED AT (R

e, 7

IeREER (EFREEE . WESHAE) | BEHE

Faten

EXHE OREE  MEHE O
FHAE (ERAE) EA

)« EEEARH T (EME

waEnE

20
EE GBRISERIFAE) | 25
it Fre))

二、湖北大学知行学院

湖北大学知行学院（ZhiXing College of HuBei University），创办于2000年，是经国家教育部批准、由湖北大学举办的具有学士学位授予权的全日制普通高等学校，是湖北省首批应用转型发展试点高校，是国家教育部批准设立的湖北省首批独立学院。知行学院的教学及管理工作由湖北大学和学院共同承担。

学院位于武汉市江岸区，坐落在武汉天兴洲长江大桥北端，占地面积500余亩。校内学术交流中心、大型艺体中心、各类专业实验教学大楼、标准化学生公寓、现代化图书馆、先进的网络信息化平台等教学与生活设施配套齐全。校园内花卉树木葱茏，绿草如茵，拥有良好的办学条件，是莘莘学子勤奋攻读、矢志成才的理想园地。

学院现设有经济与管理系、会计学与财务管理系、人文与社会科学系、计算机与信息工程系、食品与生物工程系、机电工程系、外国语系、艺术与设计系、思政与体育课部，共九个教学系部及继续教育学院。开设有56个本、专科专业，全日制在校学生近10000人。学院师资力量雄厚，现有教师428人，中高级职称达76%，硕士以上学位达64%。学院聘请有国内知名专家担任客座教授，湖北大学长期委派高水平教师来学院承担教学与管理工作，为学院教育教学及管理提供了坚实的师资保障
湖北大学知行学院现设有经济与管理系、会计学与财务管理系、人文与社会科学系、计算机与信息工程系、食品与生物工程系、机电工程系、外国语系、艺术与设计系、思政与体育课部共九个教学系部及继续教育学院。开设有56个本、专科专业，其中生物工程专业被湖北省教育厅列为全省重点培育专业；食品科学与工程专业被列为省级战略新兴支柱产业人才培养计划专业和省级综合改革试点专业。全日制在校学生近10000人。
院系专业设置
湖北大学知行学院现设有经济与管理系、会计学与财务管理系、人文与社会科学系、计算机与信息工程系、食品与生物工程系、机电工程系、外国语系、艺术与设计系、思政与体育课部，共九个教学系部及继续教育学院，开设有56个本、专科专业。

[image: image2.png]HENSEETE
ES

BREENTEA

NaTER

MR

EARSEIER

ST

FHEE
SRR MIREE. THER. ANRRE
1B 2RF . mHEH. TREE

EF . UHER.

RESLF  RESLF QBEREAED RES

IF (HEAE) RESTE (RETHAE)
AT HER . SR (EEEEAE) &
i CERNES

BFEETE  AFHFSER . HEANFSEA

(RETEAE  HENNFSER (RETEA

@) EEERSEERG (RFEEA6) &
MR SERRG

EMTEHFTERSTE. aRNYS5TR. &8
RESHE. BRLY RELIAE
AR REE RSN RS RERE S
T TR R RE RS
T Z AT
WE (HEAE)  EE (Rl BE (58
Fale)) « EE (B AE
SAF (HEAED  MREART . MBEART
(ERERHTIED « FFRR . FFRRT (RIRRT
Fate) « FERE (RREHAED  EREE R
BEH

EHEE

=it

IoH s FERRS I

HHARREA  BFES  HHARARA
(SRR TIRIFAED « HEARRE
A (3GHGBHEEFEAR) « HHHEA
A ¢ [EEBGRIF AR  BFE
F (R FESEEEEAE) « AFEE
(AR SR BN
EMEARREA . BRNIEAR . BRERS
Al

ERSHIE

附件1
             校园招聘会需求信息登记表

	单位名称

	单位地址

	联系人

	电　话

	电子邮箱

	手  机

	有需求举办其他招聘形式（如宣讲会、校企对接的）的请填写

	单位简介（必填，200字以内）

	岗位名称
	人数
	岗位要求
	薪酬、福利

注：报名企业请发送电子邮件至dhm@ninghai.com
附件2

赴湖北招聘工作人员回执

填报单位：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	职务
	移动电话
	住宿情况
	备注

	是否单间

	1

	2

	3

	4

注：1．住宿标准为两人一个标间，如需安排单间请注明，住宿费用将为标准行程的两倍；
2．如本人行程与标准行程有出入，请在“备注”中注明（如提前返程等）